
Université - [d 
h Polytechnique 

Délibération 2023-33 CA 

HAUTS-DE-FRANCE 

Séance du 12 octobre 2023 

Extrait du recueil des actes du 

Conseil d'Administration 

Campagne d'emploi des personnels enseignants du second degré 

Le Conseil d'Administration de l'UPHE s’est réuni en Salle Cleuet du bâtiment Matisse sur le site du Mont. 

Houy le jeudi 12 octobre 2023 sur la convocation et sous la présidence de Monsieur Abdelhakim Artiba, 

Président ; 

Le quorum étant atteint, 

Vu l'avis du comité social d'administration du 6 octobre 2023 ; 

Monsieur le Président donne la parole à monsieur le Vice-président délégué aux ressources humaines. 

Il présente les postes d'enseignement du second degré vacants mis au recrutement pour la rentrée 2024. 

  

Composante de statut 

Formation/ 
Etablissement 
composante 

Postes souhaités Décision 

  

ISH PRAG/PRCE Demande de recrutement 

d'un PRCE/PRAG en Lettres 
Modernes 

Demande de recrutement 

d'un PRCE/PRAG en Arts 
appliqués 

1 poste mis au recrutement en Lettres 

modernes | 
1 poste mis au recrutement en Âris 

appliqués 

  

IUT PRAG/PRCE Demande de recrutement 

d'un PRCE/PRAG en 
Économie-Gestion 
(Département GEA) 
Demande de recrutement 
d'un PRCE/PRAG en 
Anglais (Département TCV) 

1 poste mis au recrutement en 
EÉconomie-Gestion 
1 poste mis au recrutement en Anglais 

  

Postes UPHF en PRAG/PRCEÈE 
service partagé à 
l'INSA       Demande de recrutement 

d'un PRCE/PRAG en 

Anglais   1 poste mis au recrutement en Anglais 

  

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration approuve à l'unanimité des voix la campagne d'emploi 2024. 

Pour : 21 voix 

Contre : 0 voix 
Abstention : 0 

  LC Université 
Polytechniqu 

 


